
UCHWAŁA NR 529/LXVIII/2024 
RADY GMINY KONOPISKA 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 283/XXXIV/2021 Rady Gminy Konopiska z dnia 28 września 2021 roku 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 poz. 1270 z póżn. zm.), Rada Gminy Konopiska uchwala: 

§ 1. 1. Zmienia się tytuł uchwały nr 283/XXXIV/2021 Rady Gminy Konopiska z dnia 28 września 2021 roku, 
który otrzymuje brzmienie: "w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Śląskiego na 
współfinansowanie inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie chodnika 
wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 908 w miejscowości Rększowice i Hutki (etap I - 1300 m, etap II - 1160 m)". 

2. § 2 uchwały, o której mowa w ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie 
udzielona ze środków budżetu w formie dotacji celowej w wysokości 3.765.000,00 zł, w tym: w roku 
2023 w wysokości 365.310,00 zł, w roku 2024 w wysokości 1.699.845,00 zł oraz w roku 2025 w wysokości 
1.699.845,00 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska 

 
 

Edward Bałdyga 

 

Id: 970C0913-3EC2-48A4-AB66-F6013E82D50C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 529/LXVIII/2024 RADY GMINY KONOPISKA z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


